Cislo nabidky
Datum
Prodejce
Telefon
Mobil

Fax

E-mail

Platnost do

Spolecnost
invelt - s.r.o.

Adresa

Jeremiasova

155 00 Praha 5 - Stodulky
Telefon

+420 257 117 222

Fax

+420 251619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA a.s.

Kod banky
600

Eislo Gitu
213089002
IBAN

(CZ61 0600 0000 0002 1308
9002

BIC
AGBACZPPXXX

invelt - s.r.o.

invelt skladovy viz
BMW/Mini

Praha/Plzen

Nabidka
109726
17.09.2020
prodej praha
257 117 222

marketa.vaneckova@invelt.com

01.10.2020

51BR MINI Cooper S Countryman (cena véetné DPH) Kc 815 100
Technicka data

Vélce [ ventily o/ Spotreba paliva - mésto 7,21/100 km
Zdvihovy objem 1998 ccm Spotreba paliva - mimo mésto 4,81/100 km
Vykon 131 kW (178 k) pfi 1/min Spotreba paliva - kombinovana 5,7 1/100 km
Tocivy moment Nm pfi 1/min Emise CO2 130 g/km
Maximalni rychlost 0 km/h Pohotovostni hmotnost kg
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a calounéni (cena véetné DPH)

A94 Metalicky lak "Midnight Black" K¢ 17 368
NEE1 Kdze Cross Punch "Carbon Black | Carbon Black" K¢é 21372
Sériova Wbava (cena véetné DPH)

249 Multifunkéni volant

255 Sportovni kozeny volant

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

2VC Sada na opravu pneumatik

2VG Performance Control-systém pro zvyseni dynamiky jizdy pfi prajezdu zatackou
423 Velurové koberecky

428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

450 Vyskové nastavitelné sedadlo spolujezdce

470 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX

473 Predni loketni opérka

481 Sportovni sedadla fidice a spolujezdce

4C1 Calounéni loketnich opérek ve dvefich a kolennich opérek Carbon Black

5A1 LED mlhova svétla

5A4 LED svétlomety s rozsirenymi funkcemi

654 DAB tuner (digitalni prijem radia)

6AC BMW Emergency Call (automatické/manualni volani v pfipadé nouze)

6AE Teleservices

6FP Radio MINI Visual Boost

6NM MINI Connected priprava pro aplikace
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Volitelna vybava (cena véetné DPH)

1AG
2TF

302
313
316
325
327
345
359
382
3AG
3AR
420
430
431

494
497
4AA
4FD
4GV
508
5DP
7L5

6AK

6NT
6NW

6UM
6WB
7Y2
2QE
322
493
4V9
4VA
534
541
563
5AS
8A4
8AL
ZCM
6AM

6AN
6AP

Palivova nadrz se zvétSenym objemem
7stupriova dvouspojkova automaticka prevodovka
Steptronic
Alarm
Paket vnéjSich zpétnych zrcatek
Automatické ovladani dveri zavazadlového prostoru
Zadni spoiler
Bilé pruhy na predni kapoté
Chrome Line Interior
Visibility paket vcetné destového senzoru
Bila strecha a kryty vnéjSich zpétnych zrcatek
Zadni kamera
Priprava pro nosi¢ vzadu
Protislunecni ochrana oken
Paket zrcatek
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim
odrazivosti
Vyhrivani sedadel fidice a spolujezdce
Stredova loketni opérka vzadu
Calounéni stropu v barvé antracitu
Nastavitelna zadni sedadla
Styl interiéru MINI Yours Piano Black s osvétlenim
Predni a zadni parkovaci asistent
Parkovaci asistent pro samocinné parkovani
Wired
ConnectedDrive Services - pristup na Online portal a
integrace aplikaci
MINI Connected XL aplikace
Pfiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth
vcetné bezdratového dobijeni
MINI Navigacni systém
Multifunk¢ni pristrojovy panel
Chili
18" kola z lehké slitiny Pair Spoke
Komfortni pfistupovy systém
Odkladaci paket
MINI Excitement Paket
Pfepina¢ jizdnich rezimG MINI
Automaticka klimatizace
Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti
Svételny paket
Driving Assistant
Ceska jazykova verze 3
Manual a servisni knizka v CJ
Paket Connected Services
Real Time Traffic Information (informace o hustoté
provozu)
Concierge Services (telefonicky informacni servis)
Remote Services (dalkové ovladani vybranych funkci
vozu mobilem)
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K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

1326
53 404

9334

12012
5330
4 004
4 004
5330

10 686
6 682
9334

13 338

9334
6 682
6 682
8 008
5330
21372

58 734
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6CP Smartphone Integration K¢ 0
Servis & Zaruka (cena véetné DPH)

7NW Service Inclusive - 5 let / 60 000 km K¢ 16 770
7CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km K¢ 5720
Volitelna vybava Kc 429 000
Prodejni cena (cena véetné DPH) K¢ 1244100

Prislusenstvi (price including VAT)
3 Naklady na prepravu a PDI MINI K¢ 9 000

Mezisoucet prisluSenstvi K¢ 9 000

Celkova prodejni cena vozidla K¢ 1253100
Cena celkem bez DPH K¢ 1035 620
DPH K¢ 217 480
Cena celkem vcetné DPH K¢ 1253100

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci
bez predchoziho upozornéni. Uvedené udaje o spotrebé paliva, emisich CO2 a spotrebé
energie byly stanoveny podle Narizeni Evropského parlamentu a Rady (ES) €. 715/2007 v
platném znéni. Udaje se vztahuji k vozidlu v uvedené konfiguraci a zohlednuji volitelnou
vybavu.

Hodnoty jsou jiz zalozené na nové metodice WLTP a pro ucely porovnani vozidel jsou
prepoctené na hodnoty odpovidajici klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u téchto vozidel se pro
ucely dani nebo jinych poplatku souvisejicich s vozidly, které se (mimo jiné) zakladaji na
hodnoté emisi C02, mohou liSit od hodnot zde uvedenych.

Pravodce o spotiebé& pohonnych hmot a emisich oxidu uhliéitého (CO2), ktery obsahuje
udaje o vSech modelech novych osobnich automobili, je bezplatné dostupny na misté
prodeje. Kromé schopnosti efektivniho vyuziti paliva, které jsou dany konstrukci vozidla,
hraji pfi uréovani spotfeby pohonnych hmot a emisi oxidu uhlicitého (CO2) roli také
netechnické faktory, jako je zpusob jizdy s vozidlem. Oxid uhliéity (CO2) je hlavni plyn
podporujici vznik sklenikového efektu a vyznamneé prispiva k celosvétovému oteplovani.
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